

AMB VISUALS A/S

Bjødstrupvej 12A
8410 Rønne

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2020

Michael Bomholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMB VISUALS A/S

Bjødstrupvej 12A

8410 Rønne

e-mailadresse: michael@amb-reklamer.dk

CVR-nr: 32088627

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

LMO Erhvervsrevision Godkendt Revisionsaktieselskab

Trigevej 20

8382 Hinnerup

DK Danmark

CVR-nr: 36563877

P-enhed: 1020229167

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med fremstilling af skilte, smedekonstruktioner, tryk og broderi på tekstiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.010 t.kr. mod 5.143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod 1.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

COVID 19

COVID-19 har i 2020 haft væsentlig indflydelse på det danske samfund. De økonomiske konsekvenser kendes endnu ikke, men kan påvirke selskabets omsætning negativt i 2020. Forholdet forrykker ikke vurderingerne i årsrapporten for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.010.431	5.142.652
Personaleomkostninger		-3.900.969	-3.182.149
Lønninger		-3.672.552	-3.067.111
Andre omkostninger til social sikring		-41.465	-37.016
Andre personaleomkostninger		-186.952	-78.022
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-292.591	-284.841
Resultat af ordinær primær drift		816.871	1.675.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.810	2.192
Øvrige finansielle omkostninger		-121.634	-179.694
Ordinært resultat før skat		699.047	1.498.160
Skat af årets resultat		-154.210	-330.219
Årets resultat		544.837	1.167.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		544.837	1.167.941
I alt		544.837	1.167.941

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.422.544	2.490.358
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.857.232	1.982.509
Materielle anlægsaktiver i alt		4.279.776	4.472.867
Anlægsaktiver i alt		4.279.776	4.472.867
Råvarer og hjælpematerialer		325.672	320.111
Varebeholdninger i alt		325.672	320.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.998	696.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.020	177.139
Periodeafgrænsningsposter		16.000	15.002
Tilgodehavender i alt		660.018	888.941
Likvide beholdninger		609.446	281.355
Omsætningsaktiver i alt		1.595.136	1.490.407
Aktiver i alt		5.874.912	5.963.274

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.631.168	1.086.331
Egenkapital i alt		2.131.168	1.586.331
Hensættelse til udskudt skat		476.553	470.381
Hensatte forpligtelser i alt		476.553	470.381
Gæld til realkreditinstitutter		890.080	945.748
Gæld til banker		630.866	1.215.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.755	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.654.701	2.161.226
Gæld til realkreditinstitutter		55.000	53.000
Gæld til banker		291.000	330.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.505	181.013
Skyldig selskabsskat		148.038	50.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		685.947	904.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	226.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.612.490	1.745.336
Gældsforpligtelser i alt		3.267.191	3.906.562
Passiver i alt		5.874.912	5.963.274

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.086.331	1.586.331
Årets resultat		544.837	544.837
Egenkapital, ultimo	500.000	1.631.168	2.131.168

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 til 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bomholt Holding ApS, CVR-nr. 32149561 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 945 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.423 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.043 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitutgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 921 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebreve på nominelt 3.350 t.kr. Ejerpantebrevene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel 1.707 t.kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	12